
 
 

DETERMINA N.  119 DEL 1 DICEMBRE 2017 

 

Il DIRETTORE 

  

 

Premesso che il Consiglio Direttivo in data  del 5 luglio con delibera n.ro 406 ha approvato la 

proposta di rifacimento del Sito presentata dalla società Moltiplika Srl; 

Considerata la natura e il valore del servizio autorizzano l’Ente all’affidamento diretto 

Visti i vigenti Regolamenti di organizzazione, amministrazione e contabilità dell’Automobile 

Club Udine, l’art. 36 comma 2 lett. a) del Decreto 50/2016 (cd. Nuovo Codice dei Contratti 

pubblici), nonché le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA  

 

di impegnare € 3.000,00 oltre IVA per il rinnovamento del sito internet www.acu.ud.it da parte 

della  ditta Moltiplika Srl sede di Via G.A. da Pordenone 23, 33033 Codroipo P.I. 01939450308  

La somma verrà impegnata nella voce B7-Per servizi del Budget 2017. 

 

 

CIG Z4A2114C23 

 

Il Direttore 

http://www.acu.ud.it/

